
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ А ГЕН ТС ТВО  ВО ЗДУ Ш Н О ГО  ТРАНСПОРТА

(РОСАВИАЦИЯ)

П Р И К А З

г Москва

О внесении изменений в приказ Федерального агентства воздушного 
транспорта от 06.12.2013 № 819 «Об изъятии для государственных нужд 

земельных участков для строительства комплекса новой взлетно-посадочной 
полосы (ВПП-3) международного аэропорта Шереметьево»

В соответствии с Положением о Федеральном агентстве воздушного 
транспорта, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации 
от 30.06.2004 № 396, постановлением Правительства Российской Федерации 
от 30.12.2009 № 1131 «О полномочиях Федерального агентства воздушного 
транспорта по изъятию, предоставлению земельных участков и резервированию 
земель» п р и к а з ы в а ю :

Подпункт 6 пункта 1 приказа Федерального агентства воздушного транспорта 
от 06.12.2013 № 819 «Об изъятии для государственных нужд земельных участков 
для строительства комплекса новой взлетно-посадочной полосы (ВПП-3) 
международного аэропорта Шереметьево» изложить в следующей редакции:

« - земельный участок площадью 7 803 кв.м, являющийся частью земельного 
участка с кадастровым номером 50:09:0060802:34 площадью 13 900 кв.м, категория 
земель: земли населенных пунктов, местоположение: Московская область, 
Солнечногорский район, с.п. Луневское, д. Пикино, вид разрешенного 
использования: для общественно-д елового и гражданского строительства, в 
границах согласно приложению № 6 к настоящему приказу;»

И.о. руководителя


